
133 87

20 37

62 61

63 34

179 100

34 59

53 54

52 43

56 48

49 131 100 30

68 69 82 80

59 23

65 72

71 70

63 53

47 51

69 53

82 129

102 71

21 61

54 24

63 83

57 122

47 33

11 53

157 30

78 52

46 79

70 68

53 48

50 42

62 86

54 174

34 44 77 4

54 79 118 39

49 38

55 53

57 34

48 17

118 245

36 42

84 49

48 38

79 105

DB

CA

各ブロックを勝ち上がった
４チームは１月１８日、１９日に
桃田総合体育館にて総当たりの

リーグ戦を行います。

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

21

22

23

24

17

18

19

20

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

熊 本 北 済 々 黌

第 二 熊 本 工 業

51

52

専 大 玉 名 鹿 本 農 業 ･ 商 工

高 専 熊 本 千 原 台

49

50

真 和 菊 池

鹿 本 小 川 工 業

47

48

熊 本 西 玉 名 工 業

有 明 城 北

45

46

阿 蘇 中 央 熊 本 農 業

水 俣 北 稜

43

44

上 天 草 芦 北

東 稜 御 船

41

42

学 園 大 付 慶 誠

人 吉 熊 本 国 府

39

40

秀 岳 館 熊 本 商 業

菊 池 農 業 天 草

37

38

開 新 ﾙ ｰ ﾃ ﾙ 学 院

マ リ ス ト 必 由 館

35

36

球 磨 工 業 八 代

玉 名 南 稜

牛 深 大 津

翔 陽 宇 土

第 一 矢 部

文 徳 熊 本

九 州 学 院 東 海 星 翔

八 代 工 業 八 代 清 流

期日 曜日 試合開始 Aコート Bコート Cコート Dコート Eコート Fコート Gコート Ｈコート Jコート Kコート Lコート Mコート
令和2年1月11日 土 9:00 ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ７ゲーム ＊ ＊

令和2年1月12日 日 9:00 ６ゲーム ６ゲーム ６ゲーム ６ゲーム ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

令和2年1月18日 土 13:30 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ２ゲーム ２ゲーム

令和2年1月19日 日 9:00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ４ゲーム ４ゲーム

桃田体育館
会場別・コート別試合数

令和元年度　熊本県下高等学校新人バスケットボール大会　男子組合せ

熊本農業 第二高校 熊本高校 開新高校 菊池高校
競技時間

８－２－８－７－８－２－８

１０分正式４Q

１０分正式４Q

１０分正式４Q


